PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

DECLARAÇÃO DE APROVAÇÃO OUTROS ORGÃOS

 Declaro para os devidos fins e sob as penas da Lei, que não existe necessidade

de outras aprovações, licença e/ou outorgas em outros órgãos como exemplo: CETESB,

CONDEPHAAT, DER, IPHAN, DEPRN, DNIT, DAEE. ALL, CPFL e SABESP para a

execução da (PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA) a ser realizada com os recursos da Secretaria

de Governo e Relações Institucionais do Estado de São Paulo.

O referido é verdade e dou fé.

Espírito Santo do Turvo, 02 de Junho de 2025.

______________________________________
GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-06-23T13:59:03-0300
	GILBERTO NASCIMENTO BERTOLINO:35576096851